
Peixe con ensalada

Pasta con atún

14
Sopa

Macarróns con carne Fajitas

20

15
Ensalada de garavanzos Fabada

Potaxe de legumes

Iogur

Iogur Iogur Iogur

Iogur Iogur

Arroz á cubana

MENÚ DECEMBRO 2023
LUNS MARTES XOVES VENRESMÉRCORES
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19

6

13

7

21

1

8

Tortellini con tomate

Caldo Guisantes con xamón

Caldo

Froita

Peixe con patacas Costela asada

Peixe con tomate

Menestra Lentellas

Froita Froita

Froita

Peixe con patacas

Crema de verduras

Froita

Xudías con xamón

Peixe con patacas

FESTIVO:
Día 
do

ensino

Menú
especial

Nadal

FESTIVO:
Día 
da 

Constitución

FESTIVO:
Inmaculada 
Concepción

peixe glute ovos sulfitos legumes lácteos moluscos/crustáceos


